[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 23.09.2008

   № 168

ст. Раздольная

Об образовании  оперативной группы

для выполнения  профилактических мероприятий

В связи с обострением эпизоотической ситуации  по африканской чуме свиней в Южном Федеральном круге, регистрацией заболевания и падежа свиней в Пригородном, Алагирском и других районах Республики Северная Осетия- Алания, заболеванием диких кабанов в Шатонском и Урус- Мартановском районах Чеченской республики, и в целях защиты территории Раздольненского сельского поселения от заноса вируса африканской чумы свиней,  п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать  оперативную  группу   для   профилактических  мероприятий

в составе восьми  человек, для общего руководства мероприятиями в случае возникновения эпизоотической ситуации  африканской чумы свиней на территории сельского поселения (приложение).

2. Назначить   старшим   группы  утилизации  и  сбора  павших и больных

животных Самкова Александра Валентиновича.

3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Раздольненского
сельского поселения
Кореновского района

     Л.И.Шевлякова
Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Начальник общего отдела

               Л.И.Шевлякова

23.09.2008
                                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению главы

                                                                    Раздольненского сельского поселения

                                                                                   от 23.09.2008   №  168
С П И С О К

оперативной группы  для выполнения

профилактических мероприятий

1. Головко Виктор Иванович

2. Деев Николай Григорьевич

3. Долгов Сергей Николаевич

4. Одинцов Олег Юрьевич

5. Попов Станислав Михайлович

6. Самков Александр Валентинович-

старший группы

7. Чемерко Николай Иванович
8. Чумак Владимир Михайлович

Начальник общего отдела

    Л.И.Шевлякова